# اعلامیه

## نهضت آینده افغانستان

### در رابطه با اجلاس ناتو در لیسبون

۳۰ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۲۱ نوامبر ۲۰۱۰

تصمیم سران ناتو در لیسبون (۲۰ نوامبر ۲۰۱۰) مبنی بر خروج تدریجی نیروهای جنگی آن پیمان از سرزمین افغانها با سروصدای ظفر نمونی (!) اعلام شد. این تصمیم زمانی اتخاذ میگردد که ۹ سال از اشغال کشور توسط امریکا - ناتو میگذرد. بیلانس این ۹ سال اشغال و جنگ را میشود چنین خلاصه کرد:

- تقویت نهضت آینده افغانستان راه گشای ایجاد الترناتیف دموکراتیک و مترقی برای وطن ماست؛ آگاهان دموکراتی که برای آینده کشور ما نگران اند این تقویت را یاری میرسانند.

نهضت آینده افغانستان

۳۰ عقرب ۱۳۸۹ مطابق ۲۱ نوامبر ۲۰۱۰